Prefeitura Municipal de Guarujá
ESTADO DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

HOMOLOGAÇÃO

               A Prefeitura Municipal de Guarujá, torna público a HOMOLOGAÇÃO do Processo
Seletivo para o Provimento de Vagas, com Prova,  Prova Prática e Formação de Cadastro
Reserva Edital 001/2013 – SESAU/SAMU, em Regime Jurídico Administrativo sem Vínculo
Trabalhista ou Estatutário, para o preenchimento das funções para as vagas existentes, das que
vierem a vagar e das que vierem a ser criadas, durante a validade deste Processo Seletivo , para as
funções dos Quadros de Funções Temporárias de: Médico Socorrista, Enfermeiro, Técnico de
Enfermagem, e  Condutor de Veículos de Urgência, de acordo com o Edital de abertura de
inscrições, publicado no Diário Oficial do Município em 28/05/2013.

                                     Prefeitura Municipal de Guarujá, 14 de agosto de 2013.

                                           _____________________________________
                                                         Maria Antonieta de Brito
                                                                     Prefeita